

Sztuka językiem młodych Europejczyków



Okazuje się, że językiem młodych Europejczyków może być sztuka. Świadczy o tym doskonale pobyt w Ciechocinku Finalistów III Konkursu Malarskiego dla dzieci i młodzieży pod tytułem „Człowiek i jego praca”.

Przypomnijmy - do pierwszego etapu konkursu przysłano ok. 2000 prac malarskich na temat szczególności - „Praca, a działalność humanitarna”. W konkursie wzięły udział dzieci z Albanii, Białorusi, Czech, Litwy, Słowacji, Słowenii, Turcji, Węgier, Łotwy i Polski.

Niestety nie wszystkie zaproszone dzieci mogły przyjechać do Ciechocinka - na plenerze gościmy młodych artystów z Albanii, Bułgarii, Białorusi i różnych zakątków kraju. Pozostali otrzymają medale za udział w Finale drogą pocztową.

We wszystkich zakątkach Ciechocinka można było spotkać młodych artystów, pochłoniętych pracą twórczą, przelewających za pomocą barw wrażenia z pobytu w naszym mieście. A było co przelewać, oprócz malowania, dzięki życzliwości wielu sponsorów przygotowaliśmy wiele dodatkowych atrakcji m.in.: przejażdżkę tramwajem konnym, dyskotekę, ognisko z pieczeniem kiełbasek, wycieczkę do Dworku Prezydentów RP oraz udział w koncercie.



Uroczysty Finał Konkursu odbył się w sobotę 16 lipca o godz. 16.00 w kinie „Zdrój”, gdzie oprócz uroczystego wręczenia medali i dyplomów nastąpiło otwarcie wystawy pokonkursowych prac malarskich Finalistów Konkursu.

Zwycięzcami Finału III Konkursu malarskiego zostali:
5-8 lat

III miejsce - Monika Żukowska - Sochonie

II miejsce Urszula Dzieńiszewska - Sochonie

I miejsce - Natalia Sochoń - Sochonie

9-12 lat

III miejsce - Nona Spasowa - Bułgaria

II miejsce - Ludmiła Niezgoda - Nowy Sącz

I miejsce - Anna Klechamer - Skąpe

13-16 lat

III miejsce - Tania Filipchuk - Białoruś

II miejsce - natalia Baranowska - Koszalin

I miejsce - Anna Szymańska - Nowy Sącz

Grand Prix otrzymała Agnieszka Kocuń - Nowy Sącz

Zapraszamy wszystkich bardzo serdecznie, do końca roku przewidujemy cykl wystaw nadesłanych na konkurs. Naprawdę warto je zobaczyć!

Kurator Konkursu Barbara Kawczyńska



fol. Jakub Giza